
食事についてのアンケート
　　　　　(　　　　　にいざ馬場　　　　　　)保育園　　　　　　　年　　　月　　入園

☆食べた経験のある食品は食品名の下段に○印をつけてください。
　入園後に初めて食べた食品は食べた日付を食品名の下段に入れてください。

　　　【準備から初期食へ】　　　　保育園での移行年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日(生後　　　ヶ月)

食品名 おかゆ
うどん・麩
(小麦粉) 豆腐(大豆) りんご みかん バナナ じゃが芋 さつま芋

食べた経験
又は日付

食品名 大根・かぶ 人参 かぼちゃ トマト キャベツ 白菜 玉葱 ブロッコリー

食べた経験
又は日付

　　　【初期食から中期食へ】　　　保育園での移行年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日(生後　　　ヶ月)

食品名 鮭・かじき しらす干し 鶏肉 納豆(大豆) 高野豆腐
パン粥

(牛乳使用)
ヨーグルト
(無糖)

チーズ とうもろこし いちご

食べた経験
又は日付

　　　【中期食から後期食へ】　　　保育園での移行年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日(生後　　　ヶ月)　

食品名 ぶり 豚肉
卵黄(十分
加熱する)

卵白(十分
加熱する)

胡麻
わかめ・ひじき
のり(海草類)

椎茸・えのき
(きのこ類) ごぼう 里芋 しょうゆ 砂糖 春雨

食べた経験
又は日付

　　　【後期食から完了食へ】　　　保育園での移行年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日(生後　　　ヶ月)

食品名
さば・あじ
(青皮魚)

レバー 牛肉
マヨネーズ

(サラダなど) 中華麺 ゼラチン ジャム
ホットケーキ

ミックス 飲用牛乳 乳酸菌飲料

食べた経験
又は日付

牛乳を使った料理
(シチューなど)

かまぼこ、はんぺん
(練り製品)

たら・かれい(白身魚)

ほうれん草、小松菜
(青菜)

アレルギー体質

ふりがな
氏　　名

生年月日・年齢

身長・体重

健康状態

排便の様子 下痢しやすい　・　普通　・　便秘ぎみ

有り　　・　　無し

授乳方法

飲む回数と量

ミルクの銘柄

離乳食開始

離乳食回数

離乳食の時間

　年　　月　　日・　　　歳　　　　ヶ月

　　　　ｃｍ・　　　　　　　　kg

　　時　 分頃・ 　時　 分頃・ 　時　 分頃

◎食事についてご連絡がありましたら
　　ご記入ください。

母乳　・　粉ミルク　・　母乳＋粉ミル
ク

1回　　　　　　　cc　・　1日　　　　　回

生後　　　　　　　　ヶ月

1日　　　　　　　回


